ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30
РЕШЕНИЕ

«06»  марта 2024 г.               р.п. Пителино                    № 64/349
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям
Территориальная избирательная комиссия Пителинского района решила:
передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):
	Номер избиратель-ного участка
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего передано марок, шт.

	Количество листов, шт.
	Номера листов
	Общее количество марок на листах, шт.
	Номер листа
	Количество марок на листе, шт.

	УИК № 290
	2
	1589035-1589036
	100 (сто)
	1589037
	40(сорок)
	140 (сто сорок)

	УИК № 291
	3
	1589021-1589023
	150 (сто пятьдесят)
	1589024
	30(тридцать)
	180 (сто восемьдесяь)

	УИК № 292
	4
	1589006-1589009
	200 (двести)
	1589005
	10(десять)
	210 (двести десять)

	УИК № 293
	9
	1589010-1589018
	450 (четыреста пятьдесят)
	-
	-
	450 (четыреста пятьдесят)

	УИК № 294
	2
	1589025-1589026
	100 (сто)
	1589024
	20(двадцать)
	120 (сто двадцать)

	УИК № 297
	2
	1589027-1589028
	100 (сто)
	1589029
	20(двадцать)
	120(сто двадцать)

	УИК № 298
	3
	1589062-1589064
	150 (сто пятьдесят)
	1589061
1589059
	10(десять)

10(десять)
	170 (сто семьдесят)

	УИК № 299
	4
	1589055-1589058
	200 (двести)
	1589059
	40(сорок)
	240 (двести сорок)

	УИК № 300
	5
	1589030-1589034
	250 (двести пятьдесят)
	1589029
	30(тридцать)
	280 (двести восемьдесят)

	УИК № 301
	1
	1589060
	50 (пятьдесят)
	1589061
	40(сорок)
	90 (девяносто)

	УИК № 302
	2
	1589019-1589020
	100 (сто)
	-
	-
	100 (сто)

	УИК № 303
	12
	1588993-1589004
	600 (шестьсот)
	1589005
	40(сорок)
	640 (шестьсот сорок)

	УИК № 304
	8
	1589038-1589045
	400(четыреста)
	1589046
	40(сорок)
	440(четыреста сорок)

	УИК № 305
	8
	1589047-1589054
	400(четыреста)
	1589031
1589046
	10(десять)
10(десять)
	420(четыреста двадцать)

	ИТОГО
	65 шт.

	3250 шт.
	7 шт.
	350 шт.
	3600 шт.

2. Предусмотреть резерв специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, оставленных в территориальной избирательной комиссии, в количестве 400 (четыреста) шт. на 8 листах с № 1589065-1589072.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	     ______________
	Т.В.Гаврилина

	                     подпись
	инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	_______________
	Н.Б.Елисеева

	                    подпись
	инициалы, фамилия